NOMBRE
ALVARADO LAUBSCHER LUZ ELIANA
ALVAREZ BAHAMONDES MARCOS ENRIQUE
ALVAREZ MONTECINO VICTORIA YOLANDA
ALVEAL HERNANDEZ MERCEDES DE LA CRU
ARANEDA LUENGO SERGIO DEL TRANSITO
ARRATIA CAMUS ANGELINE GRACIELA
ARRIAGADA PADILLA LUZ ELIANA
ARRIAGADA VERA RUBEN MARCOS

ASTETE SALAMANCA CECILIA SALOME
AVENDANO TORRES MARIELLA ALEJANDRA
BAEZA FOITZICK HUGO ALEJANDRO
BELTRAN VEGA MARIA MONICA

BLAS ORELLANA GUILLERMO E.

BRAIN BIGGEMANN MICAELA ANDREA
BRAVO VILLARROEL MARCELO JAVIER
CARRASCO GALLARDO PABLO ALBERTO
CARRASCO ROCHA JAVIER GUILLERMO
CARRILLO RIVAS MARITZA IVON

CARTES PAILLAN ROBERT EDMUNDO
CASANOVA CARVAJAL IGOR ARMANDO
CASTILLO URRA ALICIA DEL ROSARIO
CHAPARRO CORTEZ PAMELA ANDREA
CRUZ ECHAIZ CAROLINA CINTHYA

CRUZ FUENTES WILMA LEONOR
FERNANDEZ CRUZ ANA ROSA

GALVEZ VILLAGRA PAOLA ANDREA
GRANDON RUMINOT CINTIA MARIELA
GUTIERREZ PENA HECTOR MAURICIO
HIDALGO SOVINO ROSSANA ISIDE
INOSTROZA VEJAR ERCIRA LILIANA
INZUNZA ULLOA DANILO PATRICIO
ITURRIETA MORA ORIETA DEL ROSARIO
LAGOS VIVANCO ELIANA DEL CARMEN

NO DOCENTES ADMINISTRACION CENTRAL TITULARES ABRIL 2015

UNIDAD
ESTABL REGION MONETARIA CARGO
G-749 Vil PESO PSICOLOGA (0)
G-749 Vil PESO ELECTRICISTA
G-749 VIII PESO ENCARGADA UNIDAD CONTABILIDAD
G-749 Vil PESO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
G-749 VIII PESO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
G-749 Vil PESO ARQUITECTO
G-749 VIII PESO SECRETARIA2
G-749 Vil PESO CARPINTERO DEPTO. OBRAS
G-749 VIII PESO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
G-749 Vil PESO SECRETARIA2
G-749 VIII PESO JEFE DEPTO. RECURSOS HUMANOS
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO BODEGUERO
G-749 Vil PESO PSICOLOGA (0)
G-749 VI PESO profesional
G-749 Vil PESO TECNICO EN CONTRUCCION CIVIL
G-749 VIII PESO MAESTRO SOLDADOR
G-749 Vil PESO SECRETARIA
G-749 VIII PESO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
G-749 Vil PESO DIBUJANTE TECNICO
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO COORD.EDUC.PARVULARIA
G-749 VIII PESO ENCARGADO ADQUISICIONES
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO SECRETARIA
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO SECRETARIA

DESDE
26/01/2015
01/01/1989
01/05/1981
01/03/2015
01/09/2014
01/08/2014
01/06/2011
01/03/2009
01/08/2009
01/04/2013
01/10/2013
01/07/2012
01/11/2013
01/03/2011
01/03/2013
22/04/2013
01/11/2013
14/01/1992
01/03/2013
10/12/1991
06/08/1987
01/12/2013
01/03/2015
01/03/2012
01/10/2013
14/08/1995
03/02/2014
02/12/2013
09/03/1987
24/03/1988
01/03/2012
05/11/2012
08/05/1985

HASTA RENTA
Indefinido 1.043.510
Indefinido 600.000
Indefinido 1.251.625
Indefinido 350.207
Indefinido 365.957
Indefinido 1.696.000
Indefinido 545.315
Indefinido 600.000
Indefinido 486.569
Indefinido 556.500
Indefinido 1.936.509
Indefinido 486.569
Indefinido 600.000
Indefinido 1.043.510
Indefinido 1.113.000
Indefinido 1.325.000
Indefinido 600.000
Indefinido 750.000
Indefinido 350.207
Indefinido 888.174
Indefinido 691.514
Indefinido 500.850
Indefinido 498.200
Indefinido 1.194.648
Indefinido 1.049.559
Indefinido 838.068
Indefinido 486.569
Indefinido 656.670
Indefinido 691.514
Indefinido 812.839
Indefinido 981.774
Indefinido 486.569
Indefinido 745.951



NOMBRE

LATORRE CIUFFARDI CLAUDIA ALEJANDRA
LEIVA ARANEDA GABRIELA ERIKA
LOZANO ORTIZ RODRIGO ANDRES
MARCHETTI ORTEGA PEDRO MIGUEL
MARTINEZ SALAZAR JORGE LUIS
MENDOZA BERMEO ANDRES ALBERTO
MORA JARA MIRIAN

MOSQUERA BASUALTO ELIZABETH LIA
ORTEGA PARRA MARIA EUGENIA
OYARCE SOAZO GISELA YANIRA

PARRA SEPULVEDA ANA MARIA

PEREZ PEDREROS RAMON OMAR
PEREZ SAAVEDRA MAURICIO DIEGO ARMAN
PINCHEIRA SEPULVEDA EUGENIA ALEJAND
QUEVEDO ITURRA CAROLINE ANDREA
QUEVEDO VENTURINI YANINA PRIMINA
QUINONES MORALES JAIME FELIPE
RAMIREZ GOMEZ MIGUEL ANGEL
RECABARREN BETANCUR NERIA LIDDA
RIFFO SAN MARTIN JORGE PASCUAL
RODRIGUEZ PEREZ PAMELA SULAMITA
ROJAS ERRATCHOU DENISSE MARIE
ROMERO MILLARES DAVID ALEJANDRO
ROZAS LARA PEDRO ENRIQUE
SANDOVAL SEPULVEDA JUAN CARLOS
SANHUEZA TOLEDO JUAN CARLOS
SEPULVEDA JARPA MARIANELA
SEPULVEDA SEGUEL OCTAVIO

SIERRA OROSTICA OSVALDO ANTONIO
SILVA GALLEGOS SANDRA VANESA
SUAREZ MAASS ANA PAOLA

TAPIA HERMOSILLA HENRY ISAAC
ULLOA VARELA JONATHAN RODRIGO

NO DOCENTES ADMINISTRACION CENTRAL TITULARES ABRIL 2015

UNIDAD
ESTABL REGION MONETARIA CARGO
G-749 VIII PESO COORDINADOR
G-749 Vil PESO SECRETARIA
G-749 VIII PESO COORDINADOR
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO PERIODISTA
G-749 Vil PESO Gasfiter
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO SECRETARIA
G-749 VIII PESO SECRETARIA2
G-749 VI PESO profesional
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO MAESTRO ELECTRICISTA
G-749 VI PESO profesional
G-749 Vil PESO COORDINADORA INTEGRACION EDUC. DIF
G-749 VIII PESO TECNICO SUPERIOR PREVENCION DE RIES
G-749 Vil PESO SECRETARIA
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VI PESO profesional
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO ABOGADO
G-749 VIII PESO TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO
G-749 Vil PESO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
G-749 VIII PESO ASISTENTE SOCIAL
G-749 Vil PESO CHOFER
G-749 VIII PESO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
G-749 Vil PESO TECNICO EN OBRAS
G-749 VIII PESO ENCARGADO DE SOPORTE TECNICO
G-749 Vil PESO CONTADOR AUDITOR
G-749 VIII PESO PSICOLOGA EQUIPO MULTIPROFESI
G-749 Vil PESO JEFE DEPTO. FINANZAS
G-749 VI PESO profesional

DESDE
11/11/2013
20/03/1996
11/11/2013
01/03/2015
01/10/2008
12/12/2014
14/03/1994
05/11/1997
01/03/2015
01/03/2015
02/08/2010
01/11/2013
01/03/2015
01/03/2011
04/08/2014
20/07/1981
01/03/2015
01/03/2015
01/03/2006
07/08/2013
12/07/2008
11/10/2013
01/03/2015
12/07/2009
01/03/2005
10/03/2014
23/04/2015
02/11/1981
01/11/2013
01/09/2014
01/03/2006
01/10/2013
01/03/2015

HASTA RENTA
Indefinido 960.982
Indefinido 631.417
Indefinido 1.026.199
Indefinido 742.000
Indefinido 1.438.173
Indefinido 600.000
Indefinido 733.796
Indefinido 656.530
Indefinido 593.600
Indefinido 982.648
Indefinido 631.417
Indefinido 600.000
Indefinido 946.050
Indefinido 1.693.374
Indefinido 795.000
Indefinido 837.140
Indefinido 742.000
Indefinido 742.000
Indefinido 631.417
Indefinido 1.647.240
Indefinido 631.417
Indefinido 2.114.700
Indefinido 822.719
Indefinido 486.569
Indefinido 1.389.820
Indefinido 530.000
Indefinido 87.594
Indefinido 600.000
Indefinido 692.286
Indefinido 795.000
Indefinido 1.043.510
Indefinido 2.059.050
Indefinido 856.480



NOMBRE

URRUTIA CASTILLO RUFINO

VALENCIA DIAZ LEONARDO DEL CARMEN
VALVERDE SAN MARTIN ANA LETICIA
VARGAS GARRIDO JUAN FRANCISCO
VASQUEZ CARRASCO JUAN RICARDO
VASQUEZ PINILLA HERNAN ERNESTO
VILLAR ANDRADES CAROLA SOLEDAD
VIVEROS HERRERA GILBERTO LEANDRO
VIVEROS HERRERA WALTER AURELIO
ZAMBRANO GAETE SOLEDAD ALEJANDRA

NO DOCENTES ADMINISTRACION CENTRAL TITULARES ABRIL 2015

UNIDAD
ESTABL REGION MONETARIA CARGO
G-749 VIII PESO ELECTRICISTA
G-749 Vil PESO PROG. COMPUTADOR Y ENCAR. INVENTARI
G-749 VI PESO profesional
G-749 Vil PESO CARPINTERO DEPTO. OBRAS
G-749 VIII PESO CHOFER
G-749 Vil PESO ADMINISTRATIVO
G-749 VIII PESO ADMINISTRATIVO
G-749 Vil PESO ENCARGADO DE LA SECCION DE REMUNERA
G-749 VIII PESO ENCARGADO ADQUISICIONES
G-749 Vil PESO CONTADOR AUDITOR

DESDE
01/08/1994
02/11/1989
01/03/2015
01/03/2010
01/07/2012
01/04/2006
01/03/2015
01/10/2013
16/11/1981
01/03/2015

HASTA RENTA
Indefinido 600.000
Indefinido 1.088.281
Indefinido 982.648
Indefinido 600.000
Indefinido 745.951
Indefinido 745.951
Indefinido 742.000
Indefinido 1.688.715
Indefinido 833.121
Indefinido 901.000



